
AHMT
ZŠ, Komenského 151
Bílovice nad Svitavou

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analytická část zprávy.

Jak výsledky správn ě 
pochopit a využívat?

• Identifikujte odchylky od průměru a 
zjistěte, čím se škola ve srovnání

s ostatními může pochlubit a na čem 
musí zapracovat. 

• Berte v úvahu specifické podmínky 
Vaší školy. 

• Výsledky doplňte i dalšími 
informacemi o žácích a třídách a stále

s nimi pracujte.

Jak si stojíme mezi ostatními?
Relativní postavení školy

0

20

40

60

80

100

český jazyk matematika OSP

K
ol

ik
 p

ro
ce

nt
 š

ko
l j

st
e 

p
ře

ds
tih

li
Škola:

Název:

Obec:

AHMT

ZŠ, Komenského 151

Bílovice nad Svitavou

ČESKÝ JAZYK

Výsledky Vaší školy v českém jazyce jsou špičkové. 
Vaše škola patří mezi 10 % nejúspěšnějších škol v 

testování.

Porovnáním výsledků testu z českého jazyka s 
výsledky testu OSP jsme zjistili, že ve Vaší škole je 
studijní potenciál žáků v českém jazyce využíván 

dobře. Výsledky žáků jsou na vyšší úrovni, než jaká 
odpovídá úrovni jejich studijních předpokladů,

učitelé s ním zřejmě velmi dobře zacházejí a žáci 
pracují nad svoje možnosti.

Hodnocení podle částí testu

Využití studijního potenciálu

MATEMATIKA
Svými výsledky v matematice se Vaše škola řadí 

mezi lepší průměrné školy, máte lepší výsledky než 
60 % zúčastněných škol.

Hodnocení podle částí testu

STONOŽKA 2012/2013 – 9. ROČNÍKY – modul KEA

Z hodnocení tematické části testu vyplývá, že 
výsledky Vašich žáků byly
  průměrné v částech:
      mluvnice
      sloh a komunikace
      literatura a čtenářská gramotnost

Z hodnocení dovednostní části testu vyplývá, že 
výsledky Vašich žáků byly
  průměrné v částech:
      znalosti
      porozumění
      aplikace

Porovnáním výsledků testu z matematiky s výsledky 
testu OSP jsme zjistili, že ve Vaší škole je studijní 
potenciál žáků v matematice využíván optimálně, 
výsledky žáků v testech odpovídají úrovni jejich 

studijních předpokladů.

Využití studijního potenciálu

Z hodnocení tematické části testu vyplývá, že 
výsledky Vašich žáků byly
  průměrné v částech:
      číslo a proměnná
      geometrie v rovině a prostoru
      závislosti, vztahy a práce s daty
      nestandardní aplikační úlohy a problémy

Z hodnocení dovednostní části testu vyplývá, že 
výsledky Vašich žáků byly
  průměrné v částech:
      znalosti
      porozumění
      aplikace



AHMT
ZŠ, Komenského 151
Bílovice nad Svitavou

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analytická část zprávy.

Jak výsledky správn ě 
pochopit a využívat?

• Identifikujte odchylky od průměru a 
zjistěte, čím se škola ve srovnání

s ostatními může pochlubit a na čem 
musí zapracovat. 

• Berte v úvahu specifické podmínky 
Vaší školy. 

• Výsledky doplňte i dalšími 
informacemi o žácích a třídách a stále

s nimi pracujte.

Jak si stojíme mezi ostatními?
Relativní postavení školy

0

20

40

60

80

100

anglický jazyk n ěmecký jazyk OSP

K
ol

ik
 p

ro
ce

nt
 š

ko
l j

st
e 

p
ře

ds
tih

li
Škola:

Název:

Obec:

AHMT

ZŠ, Komenského 151

Bílovice nad Svitavou

ANGLICKÝ JAZYK

Svými výsledky v anglickém jazyce se Vaše škola 
řadí mezi lepší průměrné školy, máte lepší výsledky 

než 60 % zúčastněných škol.

Porovnáním výsledků testu z anglického jazyka s 
výsledky testu OSP jsme zjistili, že ve Vaší škole je 
studijní potenciál žáků v anglickém jazyce využíván 

optimálně, výsledky žáků v testech odpovídají úrovni 
jejich studijních předpokladů.

Hodnocení podle částí testu

Využití studijního potenciálu

NĚMECKÝ JAZYK
NETESTOVÁNO

Hodnocení podle částí testu

STONOŽKA 2012/2013 – 9. ROČNÍKY – modul KEA

Z hodnocení dovednostní části testu vyplývá, že 
výsledky Vašich žáků byly
  průměrné v částech:
      poslech
      konverzační situace
      čtení a porozumění textu
      komplexní cvičení
      gramatika a slovní zásoba

Využití studijního potenciálu

Z hodnocení dovednostní části testu vyplývá, že 
výsledky Vašich žáků byly



 STONOŽKA 2012/2013 - modul KEA  
9. ročník

 AHMT

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
os

t

  p
rů

m
ě

rn
é 

sk
ór

e

   
 s

m
ě

ro
da

tn
á

  o
dc

hy
lk

a 
sk

ór
e

  v
er

bá
ln

í č
ás

t

  a
na

ly
tic

ká
 č

ás
t

  k
va

nt
ita

tiv
ní

 č
ás

t

  s
lo

vn
í z

ás
ob

a

  o
rie

nt
ac

e 
v 

te
xt

u

  a
na

lý
za

 in
fo

rm
ac

í

  o
rie

nt
ac

e 
v 

gr
af

u 
a 

ta
bu

lc
e

  o
rie

nt
ac

e 
v 

ob
rá

zk
u

  p
or

ov
ná

vá
ní

 h
od

no
t

  č
ís

el
né

 o
pe

ra
ce

9. A 17 62 63 52 31 11.2 62 54 61 61 53 57 44 49 61 55
průměr == 62 63 52 31 11.2 62 54 61 61 53 57 44 49 61 55

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
os

t

  p
rů

m
ě

rn
é 

sk
ór

e

   
 s

m
ě

ro
da

tn
á

  o
dc

hy
lk

a 
sk

ór
e

  m
lu

vn
ic

e

  s
lo

h 
a 

ko
m

un
ik

ac
e

  l
ite

ra
tu

ra
 a

 č
te

ná
řs

ká
 

gr
am

ot
no

st

  z
na

lo
st

i

  p
or

oz
um
ě

ní

  a
pl

ik
ac

e

9. A 18 65 66 60 24 5.7 64 56 58 60 60 62
průměr == 65 66 60 24 5.7 64 56 58 60 60 62

  t
ří

da

  p
oč

et
  ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

  s
ku

pi
no

vý
  p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě
šn

os
t

  p
rů

m
ě
rn

é 
sk

ór
e

   
 s

m
ě
ro

da
tn

á
  o

dc
hy

lk
a 

sk
ór

e

  č
ís

lo
 a

 p
ro

m
ě
nn

á

  g
eo

m
et

rie
 v

 r
ov

in
ě
 

a 
pr

os
to

ru

  z
áv

is
lo

st
i, 

vz
ta

hy
 a

 
pr

ác
e 

s 
da

ty

  n
es

ta
nd

ar
dn

í a
pl

ik
ač

ní
 

úl
oh

y 
a 

pr
ob

lé
m

y

  z
na

lo
st

i

  p
or

oz
um
ě

ní

  a
pl

ik
ac

e

9. A 17 53 54 35 10 6.4 51 49 51 41 37 56 53
průměr == 53 54 35 10 6.4 51 49 51 41 37 56 53

průměrný percentil
 za dovednosti v testu

průměrný percentil za části 
testu

Souhrnné výsledky za školu

celkový průměrný výsledek

průměrný percentil
 za části testu

průměrný percentil
 za dovednosti v testu OSP

průměrný percentil
za části testu

průměrný percentil
 za dovednosti v testu český jazyk

celkový průměrný výsledek

celkový průměrný výsledek

 matematika

 S_T_1   



 STONOŽKA 2012/2013 - modul KEA  
9. ročník

 AHMT

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

 h
la

vn
í p
ře

dm
ě
t

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

 v
ed

le
jš

í p
ře

dm
ě
t

  č
is

tá
 ú

sp
ě
šn

os
t

  p
rů

m
ě
rn

é 
sk

ór
e

   
 s

m
ě
ro

da
tn

á
  o

dc
hy

lk
a 

sk
ór

e

  p
os

le
ch

  k
on

ve
rz

ač
ní

 s
itu

ac
e

  č
te

ní
 a

 p
or

oz
um
ě

ní
 te

xt
u

  k
om

pl
ex

ní
 c

vi
č
en

í

  g
ra

m
at

ik
a 

a 
sl

ov
ní

 z
ás

ob
a

9. A 17 50 52 47 3 32 15 7.8 62 45 38 47 37
průměr == 50 52 47 3 32 15 7.8 62 45 38 47 37

průměrný percentil
 za části testu

Souhrnné výsledky za školu

anglický jazyk celkový průměrný výsledek

 S_T_1_aj   


